צו ההריסה המנהלי שהוצא על-ידי המשיבה ביום 17.07.2019 בקשר לעבודה האסורה, שעל-פי הנטען, בוצעה ללא היתר במקרקעין הידועים כגוש 12211, חלקה 63 באדמות אעבלין (להלן: "**צו ההריסה המנהלי**").

## רקע עובדתי:

2. ביום 17.07.2019 הוצא על-ידי המשיבה צו הריסה מנהלי לפי הוראות סעיף 221 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "**החוק**") בקשר לעבודה אסורה שעל-פי הנטען, ביצע המערער במקרקעין, אשר כללה בניית שלד מבנה קשיח דו קומתי ללא תקרה בשטח של כ-496 מ"ר.

3. ביום 08.08.2019 הגיש המערער לבית משפט קמא בקשה לעיכוב ביצוע צו ההריסה המנהלי.

על כן צדק בית משפט קמא כאשר דחה את הבקשה לעיכוב ביצוע הצו כדי למצות את ההליך התכנוני.

37. סוף דבר, נוכח כל האמור לעיל, לא נפל כל פגם בהוצאת צו ההריסה נשוא הדין, ועל כן דין הערעור להידחות.

ניתן היום, כ"ט תשרי תש"פ, 28 אוקטובר 2019, בהעדר הצדדים.